572.297.679-20

CREA: PR-19.379/D

4 - Capacidade Técnica e Gerencial da Proponente

3.5 - Fica indicado(a), como Gestor (a) deste Termo de Convênio, o(a) servidor(a):

Nome: Fernando Hélio Martins

5 - DESEMBOLSO

5.1 - O valor total do convênio é de R$12.680.250,96 (doze milhões, seiscentos e oitenta mil,

duzentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos), sendo que o Estado repassará o montante

integral de R$12.680.250,96 (doze milhões, seiscentos e oitenta mil, duzentos e cinquenta reais e

noventa e seis centavos), correspondente a 100% dos recursos. Não haverá contrapartida financeira

por parte do Município, permanecendo valor de contrapartida igual a R$0,00 (zero), conforme

Despacho DG/SEIL 173/2025-DG (mov. 167).

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA